
   OKR.0050.24.2018 

ZARZĄDZENIE NR 24/2018 

WÓJTA GMINY WODYNIE 

z dnia 29 czerwca 2018 roku 
 

w sprawie organizacji Punktu Kontaktowego Wsparcia Państwa – Gospodarza 

(Host Nation Support - HNS). 

 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia  21 listopada 1967 roku o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1430 ze zm.)              

art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994), w oparciu o Zarządzenie nr 175 Wojewody Mazowieckiego z dnia 26 kwietnia 

2018 roku w sprawie Punktu Kontaktowego Wsparcia Państwa-Gospodarza oraz 

ustanowienia Pełnomocnika Wojewody Mazowieckiego do spraw HNS zarządza się co 

następuje: 

§ 1 

W celu właściwej realizacji zadań obronnych związanych z pobytem i przemieszczaniem 

się wojsk sojuszniczych, w Urzędzie Gminy Wodynie tworzy się Punkt Kontaktowy 

Wsparcia Państwa – Gospodarza (Host Nation Support- HNS) zwany jako „Punkt 

Kontaktowy HNS Wójta Gminy Wodynie”, działający na terenie Gminy Wodynie. 
 

§ 2 

Skład Punktu Kontaktowego: 

1. Kierownik Punktu Kontaktowego HNS – Sekretarz Gminy, 

2. członek – pracownik Urzędu Gminy Wodynie prowadzący sprawy obronne, 

3. członek – pracownik Urzędu Gminy Wodynie prowadzący sprawy kadrowe. 
 

§ 3 

Realizacja działań przez Punkt Kontaktowy HNS następować będzie w miarę potrzeb,              

w czasie przygotowania rzeczywistych przedsięwzięć z udziałem wojsk sojuszniczych 

wymagających wsparcia. 
 

§ 4 

Ustala się Instrukcję Punktu Kontaktowego HNS stanowiącą załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 
 

§ 5 

Upoważnia się Kierownika Punktu Kontaktowego HNS do koordynowania wszelkich 

czynności organizacyjnych w zakresie przygotowania i pobytu wojsk sojuszniczych na 

obszarze Gminy Wodynie. 
 

§ 6 

Do bieżącej realizacja zadań Punktu Kontaktowego HNS wyznacza się pracownika 

prowadzącego sprawy obronne. 
 

§ 7 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi prowadzącemu sprawy obronne. 

 

§8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Wójt 

/-/ Wojciech Klepacki 


